[bookmark: _Hlk14861977]Выписка из Протокола № 27/2019
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	24 июля 2019 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

[bookmark: _Hlk14861989][bookmark: _Hlk14862106]Рассмотрены вопросы:
2. Об установлении уровней ответственности члена Ассоциации по обязательствам по договорам строительного подряда, в соответствии с которыми указанным членом внесены взносы в компенсационные фонды Ассоциации.
[bookmark: _Hlk14862114]3. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.
4. Об утверждении состава дисциплинарного комитета Ассоциации.

[bookmark: _Hlk14862016][bookmark: _Hlk14862124]РЕШИЛИ:
2.1. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Консалт Проект» (ОГРН 1137847073430, ИНН 7842491850) по обязательствам по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств,согласно заявлению.

[bookmark: _Hlk14862091]3.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СеверСпецСтрой» (ОГРН 1137847128165, ИНН 7814567850) согласно заявлению.

4.1. Утвердить состав дисциплинарного комитета Ассоциации сроком на 3 (три) года, согласно п. 2.1 Положения о дисциплинарном комитете Ассоциации:
[bookmark: _GoBack]Председатель дисциплинарного комитета:
Молодан Вадим Витальевич.
Члены дисциплинарного комитета:
Севостьянова Галина Ивановна;
Босоногова Ирина Юрьевна.

[bookmark: _Hlk14862028]
[bookmark: _Hlk14862138]24 июля 2019 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4